
      

 

  

T.C 

AKSU KAYMAKAMLIĞI 

AKSU KIZ ANADOLU İMAM 
HATİP MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 



‘ En Hakiki Mürşid İlimdir.’Mustafa Kemal 
ATATÜRK 

 

 



1 

 

Okul/Kurum Bilgileri 

 

 

     
     İli:   ANTALYA 
 

 

İlçesi: AKSU 

Adres: 
Hacıaliler mah.15 Temmuz Şehitler cad. 
No3  Aksu/ANTALYA 

Coğrafi Konum(link) https://goo.gl/maps/3Jwcq34cJkS2 

Telefon Numarası: 0242 4621066 Faks Numarası: 0242 4621066 

e-Posta Adresi: http://aksukaihl.meb.k12.tr Web  sayfası adresi: 

 

http://aksukaihl.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 762250 Öğretim Şekli: Tam Gün 

 

 



2 

 

SUNUŞ 

 
 

      Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi, Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda dürüst, donanımlı, bilgili, tarafsız, kendinden emin, her türlü soruna karşı çözüm üretebilen, yenilikçi bireyler olarak yetiştirmek Aksu Anadolu Kız İmam Hatip Lisesi olarak bizim temel ve öncelikli hedefimizdir. Çalışma anlayışımızda, ekip çalışmasına dayalı ve mevcut koşulları en iyi şekilde değerlendiren yaklaşımlar benimsenir. 
     Günümüzde, demokratik ve katılımcı yönetim anlayışının önemi anlaşılmıştır.  Yönetim Biliminde  “Amaçlara Göre Yönetim”  anlayışından hareketle  “Stratejik Planlama”  çalışmaları işlerlik kazanmıştır.  Bu yöntemle demokratik katılım ortamı sağlanarak ortak amaçlar, hedefler,  stratejiler tespit edilerek,  gerçekleştirilmektedir 

     Bu stratejik planlama, okulumuzun geleceğe yönelik ne gibi kazanımlar elde edebileceğini, nelere dikkat edilmesi gerektiğini, neleri devam ettirip neleri düzeltmemiz gerektiği konusunda geleceğimizi öngörmek açısından yaptığımız bir çalışmadır. Bu plan neticesinde, umarız devletimize faydalı, milletimize bağlı bireyler yetiştirmeye devam edeceğiz. Aksu Anadolu Kız İmam Hatip Lisesi, M.E. B.  vizyonu ışığında 2024-2028 yıllarını kapsayan yeni stratejik planı hazırlama çalışmalarına başlamış ve ilgili genelgelerde belirtilen takvim gereği 2024 yılı başında yeni plan tamamlanmıştır. Yeni planın uygulama aşamasında katkısı olacak tüm paydaşlara şimdiden teşekkür ederken; stratejik planın hazırlanmasında görev alan tüm arkadaşlara şükranlarımı arz ederim. Zeynep AKAY  Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

Zeynep AKAY OKUL MÜDÜRÜ Abdullah BODUR MÜDÜR YRD. 

Abdullah BODUR MÜDÜR Yrd. Sibel AKKAN R.ÖĞRETMEN 

Enis ÇETİN ÖĞRETMEN Ayşe YILMAZ ÖĞRETMEN 

Bayram ÖZEL O. AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI Öznur YAVUZ ÖĞRETMEN 

Recep ACAR O.A.B.YÖNETİM KURULU ÜYESİ Vahide ÇOBAN ÖĞRETMEN 

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir 
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2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

•    Kurumsal tarihçe 

•    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

•    Mevzuat analizi 

•    Üst politika belgelerinin analizi 

•    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

•    Paydaş analizi 

•    Kuruluş içi analiz 

•    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

•    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

•    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe  

  

2012-2013 eğitim öğretim yılında açılan okulumuz Aksu İlçesi Cihadiye mahallesinde açılmıştır.         
İlk yıl 5.sııflar olarak dört derslik 70 öğrenci ve 8 öğretmen ile eğitim öğretime başlanmış ve ilk yıl bu 
şekilde tamamlanmıştır.   İkinci yılında 5. ve 6. Sınıflar olarak 140 öğrenci sayısına ulaşılmıştır.  

2014-2015 Eğitim öğretim yılında Hacıaliler mahallesine yapılan 12 derslikli yeni binamıza 
taşınmıştır..2014 yılında  204 öğrencimiz ve 21 öğretmenimiz varken 2015 yılında Lisenin de 
açılmasıyla bugün her iki kademede eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam eden  okulumuzun 32 
öğretmeni 23 dersliği  468 öğrencisi vardır. 

 2016 yılından bu yana her alandaki kaliteli eğitim öğretim faaliyetleri, sportif faaliyetler ve sosyal-kültürel faaliyetler başta olmak üzere çeşitli alanlarda yakaladığı başarıyı yıllar boyu geliştirerek sürdürecek ve farklı olmaya, fark yaratmaya devam edecektir. 2017 yılından itibaren okul müdürlüğünü Murat Beyaz yapmış olup, görevini 2018 yılında Zeynep Akay’a devretmiştir. Zeynep Akay halen okul müdürlüğü yapmaya devam etmektedir. 2021 tarihinde bünyesine anaokulu katmış olup ilk mevcudiyet 15 öğrenci ile başlamıştır. 2022 tarihinde ise Fen ve Sosyal bilimler Proje Okulu olmuştur. Okulumuz bodrum kat, zemin kat, 1-2 kat olmak üzere 4 katlı bina ve 24 derslikten ve 1 çok amaçlı salon,1 kütüphaneden oluşmaktadır. Okulumuzun bahçesinin yeşillendirilmesi amacıyla her yıl ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

 Okulumuzun 2019-2023 dönemi yıllık planı üç tema üzerine şekillendirilmiş, temalara bağlı amaçlar, hedefler ve performans göstergeleri belirlenmiştir. Genel olarak okulumuz stratejik planı hedeflerine ulaşma durumu aşağıdaki özet değerlendirme tablosundaki değerlerde gerçekleşmiştir. 
STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS GÖSTERGELERİ HEDEFLENEN 

2023 
GERÇEKLEŞEN 

TEMA I: EĞİTİM VE 
ÖĞRETİME ERİŞİM 
Stratejik Amaç 1: 

Öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir 
yönetim yapısı 
kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrencilerinin okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir. 

Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 
90% 95% 

 Bir eğitim ve öğretim yılı döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  3% 1% Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) 1% 0% Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarından Faydalanan öğrenci oranı 25% 30% 

TEMA II: EĞİTİM VE 
ÖĞRETİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI 
Öğrencilerimizin 
gelişmiş dünyaya uyum 
sağlayacak şekilde 
donanımlı bireyler 
olabilmesi için eğitim 
ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

 Öğrencilerin yılsonu İngilizce dersi başarı puanı ortalamaları  74 75 

 Bir eğitim ve öğretim yılı döneminde Öğrenci başına okunan kitap sayısı  8 9 

 Bir eğitim ve öğretim yılı döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%)  60% 85% 

Hijyen, sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci oranı (%) 
100% 100% Eğitim Öğretim yılı içerisinde "Değerler Eğitimi"  kapsamında yapılan çalışmalara katılan öğrenci oranı 100% 100% 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Üniversite Sınav sistemi, Sınava hazırlık, Üniversite tanıtımı, Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için düzenlenen etkinlik sayısı 2 2 

Üniversite sınavına hazırlık ve Destekleme ve Yetiştirme kursları açılan ders sayısı 8 8 

 Okulun Katıldığı proje sayısı 2 3 Fen ve sosyal bilimler liselerinde yürütülen proje sayısı 1 1 Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında imzalanan protokol sayısı  1 1 Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders ve proje etkinliklerine katılan öğretim üyesi sayısı 1 1 Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel etkinliklere katılan fen ve sosyal bilimler lisesi öğrenci oranı (%) 

10% 20% 

Stratejik Hedef 2.3.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi disiplin anlamında hem okul kurallarına uyan hem de ahlaklı bireyler olmalarını sağlayabilen örnek bir kurum olunacaktır. 
Disiplin cezası alan öğrenci oranı 0,50% 0% Onur belgesi ile ödüllendirilen öğrenci oranı 20% 25% Takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı 75% 90% 

TEMA III: KURUMSAL 
KAPASİTE  

Stratejik Amaç 3: Eğitim 
ve öğretim 

faaliyetlerinin daha 
nitelikli olarak 

Stratejik Hedef 3.1.Okulumuzun insan kaynakları, mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 
Öğretmen başına ortalama hizmet içi faaliyet sayısı 1 1 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı  30 30 Okul güvenliğinin yeterlilik durumu  (1=Yeterli, 0=Yetersiz) 
1 1 
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verilebilmesi için 
okulumuzun kurumsal 

kapasitesi 
güçlendirilecektir. 

  
Okulun "Beyaz Bayrak" sertifikası durumu  (1=Var, 
0=Yok) 1 1 

Okulun Fiziki Kapasitesi (Sınıf, Salon, Bahçe, Atölye 
vb.) (1=Yeterli, 0=Yetersiz) 1 1 

1-Eğitim ve OÖ ğretime Erişim teması altında belirlenen “OÖ ğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır” amacına yönelik belirlenen hedef ve göstergelerin hedeflenen değerlerine alınan tedbirler, uygulanan faaliyetler ve etkinlikler neticesinde ulaşılmıştır.  2- Eğitim ve OÖ ğretimde Kalitenin Artırılması teması altında belirlenen “Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak” amacına yönelik belirlenen hedef ve göstergelerin hedeflenen değerlerine plan döneminde uygulanan stratejiler, faaliyetler ve etkinlikler neticesinde ulaşılmıştır.  3- Kurumsal Kapasite teması altında belirlenen “Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir” amacına yönelik belirlenen hedef ve göstergelerin hedeflenen değerlerine plan döneminde uygulanan stratejiler, faaliyetler ve etkinlikler neticesinde ulaşılmıştır. Yeni plan döneminde ilimizin planına bağlı olarak oluşturacağımız stratejik planda benzer performans göstergelerine yer verilecektir 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Okulumuzun çalışmalarını ilgilendiren mevzuatlar incelenmiştir.  Okul Müdürlüğümüzün yasal yetki, görev ve sorumlulukları; Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, T.C. Anayasası, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Millı̂ Eğitim Temel Kanunu, Millı̂ Eğitim Bakanlığı Okul OÖ ncesi Eğitim ve Iİlköğretim Kurumları Yönetmeliği, Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği, Millı̂ Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, Mesleki Ve Teknik Eğitim Yönetmeliği, esaslarına ve diğer ilgili mevzuat ve kararlara göre belirlenmiştir. 
2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Üst politika belgeleri; 

•    12. Kalkınma Planı 
•    Cumhurbaşkanlığı Programı, 
•    Orta Vadeli Program, 
•    Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
•    Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
•    İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
•    İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

•  Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Aksu İlçe Millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenerek Bu çerçevede Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. 
 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 2024-2028 stratejik plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda Müdürlüğümüzün faaliyetleri ve ürün ve hizmetleri belirlenmiştir. Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri şu şekildedir: 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 
Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

Rehberlik faaliyetleri 
 Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Gezi, Sergi, Kermes, Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri 
Sportif faaliyetler Basketbol, Voleybol, Futbol, Atletizm, Satranç 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Tiyatro, Münazara, Şiir Dinletisi 
 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 

Okul aile birliği faaliyetleri İftar Yemekleri, Öğretmenler Günü Programları 
Öğrencilere yönelik faaliyetler Bilim Şenlikleri, Zeytin Toplama Festivali, Nevruz Kutlamaları, Eğitsel Seminer ve Tanıtımlar 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Ortak Sınavlar, Deneme sınavları, Tarama Sınavları, Seviye Tespit Sınavları 
Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Deneysel Etkinlikler, Laboratuar Etkinlikleri,  
Ders dışı faaliyetler Bilgi Yarışmaları, Kariyer Günleri Etkinlikleri, Tübitak 4006, 2204 Proje Yarışmaları, Teknofest Yarışmaları,  
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2.6. Paydaş Analizi Paydaş analizinin ilk aşamasında kurumumuzun paydaşlarının kimler olduğunun tespit edilebilmesi için;  kurumumuzun faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? Sorularına cevap aranmıştır. Paydaşların kurumla ilişkileri belirlenerek iç paydaş /dış paydaş /yararlanıcı olarak sınıflandırılması yapılmıştır 

 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ 

 PAYDAŞLAR 

DIŞ 

PAYDAŞLAR 

 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri,   
hedef kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı   X X     

Valilik   X X     

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

  X X     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

  X X     

Okullar ve Bağlı Kurumlar   X X     

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

X   X     

Öğrenciler ve Veliler X       X 

Okul Aile Birliği X       X 

Üniversite   X X     

Özel İdare   X   X   

Belediyeler   X   X   

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

  X   X   

Bayındırlık ve İskân 
Müdürlüğü 

  X   X   

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

  X   X   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü   X   X   

Muhtarlık   X X     

İşveren kuruluşlar   X   X   

Sivil Toplum Kuruluşları   X X     
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EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

Paydaş 

İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Neden Paydaş? 
Önceli

ği 

MEB   √   Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Öğrenciler 
    √ 

Hizmetlerimizden yaralandıkları için 
1 

Özel İdare   √   Tedarikçi mahalli idare 1 

STK 
  √   

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 
.. 

 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün Hizmet 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Ö

ğretim
 

(Ö
rgün

- 

Yatılılık
-Bursluluk

 

N
itelikli İş Gücü

 

AR
-GE, Projeler, 

D
anışm

anlık
 

Altyapı, D
onatım

 
Yatırım

 

Yayım
 

Rehberlik, K
urs, 

Sosyal etkinlikler
 

M
ezunlar (Ö

ğrenci) 

Ö
lçm

e
-

D
eğerlendirm

e
 

Öğrenciler √ o     √ √ √     

Veliler             √     

Üniversiteler     o o           

Medya     o o           

Uluslararası 
kuruluşlar 

      o   o       

Meslek Kuruluşları o                 

Sağlık kuruluşları     o             

Diğer Kurumlar                 o 

Özel sektör     √ o     o     

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek 
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için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.1 Teşkilat Yapısı 

   Okul Müdürü    

         
Öğretmenler 

Kurulu 

 Rehberlik 
Servisi 

 Müdür 
Yardımcısı 

 Büro 
Hizmetleri 

 Okul Aile 
Birliği  

         
Öğrenci 

Kulüpleri 
 Öğrenci İşleri  Öğretmen 

Zümreleri 
 Yardımcı 

Hizmetler 

 Muhasebe 

         

 

 

 

2.7.2 İnsan Kaynakları 
 Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.  
 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Branş Öğretmeni 9 21 30 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 11 24 34 (Kadrolu, geçici görevlendirme, ücretli veya sözleşmeli olması fark etmeksizin tüm çalışanlar dâhil edilmiştir. ) 
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Branşlara Göre Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

Branşı Kadın Erkek Toplam Yüksek Lisans Doktora 

Türkçe 
1 0 1 0 0 

Matematik 
1 2 3 0 0 

Fen Bilimleri 0 1 1 0 0 

Sosyal Bilgiler 0 1 1 0 0 

Yabancı Dil 3 0 3 0 0 

Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi 

1 0 1 0 1 

Arapça 
0 0 0 0 0 

Beden Eğitimi 1 0 1 0 0 

Teknoloji 
Tasarım 

1 0 1 1 0 

Anasınıfı 1 0 0 0 0 

Meslek 
Dersleri 

5 1 6 0 0 

Rehberlik 
1 0 0 1 0 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

3 1 4 0 0 

Fizik 
0 1 1 0 0 

Kimya 1 0 1 1 0 

Biyoloji 0 1 1 0 0 

Tarih  2 0 2 0 0 

Coğrafya 1 0 1 0 0 

Felsefe  0 1 1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Müdürü Okulun Tüm İdari İşlerinin Yürütülmesinin Sağlanması Müdür Baş Yardımcısı Personel, Ücret, Tahakkuk, İhale ve Satın Alma, Ödül ve Disiplin Kurulu, Okul Aile Birliği Müdür Yardımcısı Kayıt-nakil işleri ,Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri,, İş Sağlığı ve Güvenliği, Sosyal Etkinlikler Kurulu,Okul Kız ve Erkek Pansiyonu, Muayene ve Teslim Alma, Taşınır Mal İşlemleri Atölye ve Bölüm Şefleri Atölye ve Bölüm şefi mevcut değildir Öğretmenler Eğitim Öğretim Faaliyetleri Derler öğrenci veli işbirliği Yönetim İşleri ve Büro Memuru Gelen- Giden Yazılar, Arşivleme, İstatistik Yardımcı Hizmetler Personeli Genel Tertip Düzen, Karşılama, Güvenlik 

 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 10…..Üzeri 5 100 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 0 1 1 0 

       

 

 

 



16 

 

Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl 0 0  0 4-6 Yıl 
5 1  6 

7-10 Yıl 
5 5  10 

11-15 Yıl 
6 0  6 

16-20 
1 0  1 20 ve üzeri 
4 3  7 

 

Tablo 9. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 
Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 
2 1 1 2 1 0 

 

Tablo 10. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Hizmet Yılı Toplam 

1 VHKİ 1 0 ÖNLİSANS 34 1 2 HİZMETLİ 1 1 LİSE 6 2 3 
      4 
      

5 
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Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

orm 
Sayısı G

örev Ya
pan 

P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

İhtiyaç
 Duyula

n 
P

sikoloj
ik 

Danışm
an Sayı

sı 
G

örüşme
 Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
Veli Sa

yısı 
Öğretm

e
nlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere 

Y
önelik Velilere

 Yöneli
k 

2 2 0 1 1 0 2 24 37 15 

 

2.7.3 Teknolojik Düzey Okulumuzun bilgisayar donanımı, etkileşimli tahta, internet, fotokopi ve diğer teknolojik imkânları yeterli durumdadır. Öğretmenlerimizin ve diğer personellerimizin teknolojik okuryazarlığı yeterli düzeydedir. Okulumuz hizmetlerinin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde sunulması için güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde kullanılmaktadır. 
 

Tablo 12. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Akıllı Tahta Sayısı 30 30 30 YOK Masaüstü Bilgisayar Sayısı 30 30 30 YOK Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 2 3 YOK Yazıcı Sayısı 9 9 9 YOK Tarayıcı  0 0 0 YOK Projeksiyon Sayısı 1 1 1 YOK Fotokopi Makinesi 2 2 2 YOK Fax 1 1 1 YOK TV Sayısı 7 7 7 YOK İnternet Bağlantı Hızı Fiber Fiber Fiber YOK 
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Tablo 13. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân 
Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası X  1 0  Ekipman Odası 

X  1 0  Kütüphane 
X  1 0  Rehberlik Servisi 
X  1 0  Resim Odası  X    Müzik Odası 
 X    Çok Amaçlı Salon 
 X  1  Teknoloji ve Tasarım Odası X  1   Bilgisayar laboratuarı  X  1  Yemekhane  X  1  Spor Salonu  X    Otopark  X    Spor Alanları X  2   Kantin X  1   Fen Bilgisi Laboratuarı   X  1  Atölyeler  X    Yardımcı Personel Odası  X    Arşiv  X     Harita Odası  X    Destek Odası X     
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2.7.4 Mali Kaynaklar Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bütçe 25000 TL 30000 TL 32500 TL 35000 TL 40000 TL Okul Aile Birliği 1250 TL 1500 TL 1750 TL 2000 TL 2250 TL Özel İdare 5.000 TL 5.500 TL 6.000 TL 6.500 TL 7.000 TL Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 31250 TL 37000 TL 40250 TL 43500 TL 49250 TL 

 

 

Tablo 18. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb  giderleri Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 

21.105.00 

 

4.773.36 

50.395.00 

 

18.945.72 

15.166.00 

 

6.016.00 Küçük Onarım    Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları    Telefon    Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye    GENEL    

2.7.5 İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir.  ÖĞRENCİ DURUMU 2020-2021 2021-2022 2022-2023 Genel Öğrenci mevcudu 317 309 301 Ortalama Sınıf Mevcudu 18 19 18 Mevcudu en fazla olan sınıf öğrenci sayısı 28 25 26 Mevcudu en az olan sınıf öğrenci sayısı 11 10 10 Kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı 5 7 8 

 DESTEKLEME YETİŞTİRME KURSLARI (DYK) 2020-2021 2021-2022 2022-2023 Kurs Açılan Dersler 12 14 14 Kursa Katılan Öğrenci Sayısı 33 71 53 Kurslarda Görev Alan Öğretmen Sayısı 9 11 10 

 OKULUN AKADEMİK BAŞARISI 2020-2021 2021-2022 2022-2023 Ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci oranı 2 3 3 İl başarı sırası    Sınıfını doğrudan geçen öğrenci oranı 94 95 95 Sınıf tekrarı yapan öğrenci oranı  6 5 5 

 OKUL Kutlama Etkinlikleri Anma Günleri Kermesler 
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FAALİYETLERİNE KATILIM Görevli Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Veli sayısı Görevli Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Veli sayısı Görevli Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Veli sayısı 
2020-2021 26 315 34 4 313 23 0 0 0 2021-2022 27 302 38 4 296 15 0 0 0 2022-2023 25 276 28 4 276 11 29 276 37 

 

OKUL KÜLTÜREL FAALİYETLERİNE KATILIM 

GEZİLER SERGİLER TİYATRO-DİNLETİ 

Görevli Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Veli sayısı Görevli Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Veli sayısı Görevli Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı Katılan Veli sayısı 
2020-2021 6 211 0 1 12 0 4 21 0 2021-2022 12 186 0 1 16 0 3 23 0 2022-2023 4 93 0 1 10 0 3 21 0 

 BİLİMSEL ÇALIŞMA PROJE DURUMU 2020-2021 2021-2022 2022-2023 Okul bilimsel araştırmaları  (Okulun  paydaşlarınca  yapılan  bilimsel araştırmalar belirtilir.) 
0 0 0 Okul bilimsel   yayınları  (Okul/kurum   ya   da   okul   paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.) 

0 0 0 

Okulun Katıldığı Proje Sayısı 0 0 0 

 SPOR KULÜBÜ FAALİYETLERİ 2021-2022 2022-2023 2023-2024 Antrenör Sayısı 0 0 0 Lisanslı Öğrenci Sayısı 0 0 0 Kazanılan Başarılar 0 0 0 Mezun olduktan sonra spora devam eden öğrenci sayısı 0 0 0 

 

 ÖĞRENCİ DEVAM  DURUMU 
2020-2021 2021-2022 2022-2023 Öğrencilerin Devamsızlık Ortalaması 3 6 4 
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Devamsızlıktan Kalan Öğrenci Sayısı 8 11 7 Önceki Yıl devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı 1 0 1 

 

 

KURULAN SOSYAL KULÜPLER 
KULÜPLERİN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ FAALİYET SAYISI 2020-2021 2021-2022 2022-2023 Okul Öğrenci Kulüpleri 0 0 0 

 

 PERSONEL DEVAM DURUMU 2020-2020 2021-2021 2022-2022 Personel Sevk Alma ortalaması    Zorunlu izinler hariç alınan izin süreleri    

Alınan rapor ortalaması    

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
 

 

 

 

Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu 
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Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, 
   İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sağlama imkânları, 
   İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
   Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nüfus artışı, 
   Göç, 
   Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki örtüsü, 
   Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
   Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 

2.9. GZFT Analizi GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır. Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
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Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  2.Sınıflarda öğrenci sayısının 30 ve altında olması 
Çalışanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1.Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 2.Veli iletişiminin güçlü olması 3.Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 
Bina ve Yerleşke 1. Konum olarak merkezi bir yerleşim yerinde olması 2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 3. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluşturulmuş olması 4. Okula ulaşımın kolay olması 5.Okula yakın bir hastanenin bulunması 6.Okul bahçesinin dış mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 2.Güvenlik kameralarının olması 3.Her sınıfta Akıllı Tahta bulunması 
Bütçe 1.Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 3.Komisyonların etkin çalışması 4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 
İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması  2. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 3.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 4.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 5.STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 6. Üniversite ile işbirliğinde olunması  

Diğer 1. Rehberlik normunun yeniden verilmesiyle rehberlik servisinin aktif çalışmaya başlaması 2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  3.Çeşitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi 4. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 5.Öğretmenlik deneyimi ve beceri eğitimi için öğretmen adayı öğrencilerinin okulumuzda eğitim alıyor olması 6.Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul ve Eko Okul olmamız 7.Bağımsız bir anaokulu olmamız yeterli personel çalışması ve ihtiyaçların giderilebilmesi 
 

 

 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 
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Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 2.Bazı Öğrencilerin şiddet eğilimli olması 3.Öğrencilerde Teknolojik bağımlılığı 4.Kaynaştırma öğrencilerin eğitiminin kalabalık sınıflarda zorlaşması 
Çalışanlar 1.Okulun kadrolu hizmetlisinin bulunmaması 2.Öğretmenlerin çoğunun başka okullarda da görevli olması 3.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından yapılamaması 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi 4.Parçalanmış ailelere mensup öğrenci sayısının fazlalığı 
Bina ve Yerleşke 1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 2. Öğretmenler odasının yetersiz olması  3. İkili eğitimin ders dışı sosyal faaliyet ve sosyal kulüp çalışmalarına fırsat vermemesi 4. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 5.Okul bahçesinin çok küçük olması, Okulumuzun kantininin küçük olması 6.Servis araç yolunun olmaması 

Donanım 1.Konferans salonunun olmaması 2. Okulda bir spor salonunun olmaması 3.İnternet erişim kısıtlılığı 4. Rehberlik servisinin fiziki koşullarının yetersizliği 5.Okul çatısının dış etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 6.Destek eğitim odalarının olmaması 
Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretin yetersiz kalması  2.Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim 
Süreçleri 

1.Personel verimliliğinin düşük olması 2-İdare ve öğretmenler arasında iletişimin zayıf olması 
Diğer 1.Ulusal Sergi ve Yarışmalara (resim branş öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 2.Sportif yarışmalara branş öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fırsatlar 
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Politik Yönetmeliğin eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde olumlu katkı sağlaması Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim yatırımların artmasının sağlaması Eğitime ayrılan kaynakların yeterli olması Hayırseverler varlığı Sosyolojik Yabancı uyruklu sığınmacıların topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı İlimizde iki üniversitenin varlığı İlin tarihi ve coğrafi dokusunun zenginliği Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm imkânlarına sahip olunması 
Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması Çevre ve doğal afet bilincindeki artış 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarının sık değişmesi 
Ekonomik 

Bölge imkanlarının yetersiz olması 
 Velilerin ekonomik durumunun düşük olması Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

Sosyolojik 

Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri İlin yabancı uyruklu yoğun göç alması 
Teknolojik 

Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu,  öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması,  öğretmen ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  Velilerin eğitime yönelik mevzuatı yeterince takip etmemeleri 

Ekolojik 

Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı Çevrenin korunmasına yeterli özenin gösterilmemesi 
 

 

 

Tablo 21. GZFT Listesi  
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İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler Öğretim düzeyi, Öğrenci Potansiyeli, Uyum, moral ve motivasyon etkinlikleri, Üniversite Başarımız, Olimpiyat Kültürü, Proje Kültürü 

Hem öğretmen hem öğrenci için aşırı iş yükü ve baskı/stres, Ders dışı faaliyetler daha nitelikli, etkin ve geniş yelpazede olabilir, Öğrenci kulüplerinin işlerliği 

2023 Eğitim Vizyonu Öğretimin Niteliğı̇İyileştirilecek Yükseköğretim Kurumlarıyla İş Birliklerı̇Artırılacak Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler – UNESCO, OECD ve Uluslararası Referans Belgeleri Diğer paydaşlar (TÜBİTAK,) 

Yükseköğretim Kurumlarıyla İş Birliklerı̇Artırılacak Diğer paydaşlar (TÜBİTAK) 

Öğrenciler Öğretim düzeyi, Öğrenci Potansiyeli, Uyum, moral ve motivasyon etkinlikleri, Üniversite Başarımız, Olimpiyat Kültürü, Proje Kültürü Çalışanlar Öğretmen Yeterlilikleri, Öğretmen özverisi, ilgisi, fedakârlığı ve gayreti Veliler İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Velilerin sosyo-ekonomik durumları Bina ve Yerleşke Okul imkânlarının 8. dersten sonra da kullanılabilir olması, Pansiyonlu okul, Laboratuvarlar, Kütüphane Donanım Temizlik, Hijyen Bütçe Mezun desteği Yönetim Süreçleri Okul yönetiminin iletişime açık olma 

Hem öğretmen hem öğrenci için aşırı iş yükü ve baskı/stres, Kadrolu çalışan sayısı 
Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği İlgili diğer mevzuatlar 

 

 

 GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 
 

 

 

 

 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 
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Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler – UNESCO, OECD ve Uluslararası Referans Belgeleri Diğer paydaşlar (TÜBİTAK) 

Eğitim politikalarının sık değişmesi Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu,  öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması,  öğretmen ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
 

Zayıf Yönler 

Hem öğretmen hem öğrenci için aşırı iş yükü ve baskı/stres, Ders dışı faaliyetler daha nitelikli, etkin ve geniş yelpazede olabilir, Öğrenci. 
Bölge imkanlarının yetersiz olması 
 Velilerin ekonomik durumunun düşük olması Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

 

2.10.  Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.    
 

Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir. Aileler ile ilişkileri güçlendirecek bir ekosistemin kurulması 
 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 
İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler; Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
3.1. Misyon Kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, yarınları bugünden doğru görebilen bireyler yetiştirmek. 
3.2. Vizyon İlimle irfanı ufuk, inançla ahlakı kaynak ve kültürle uygarlığı gayret olarak benimsemiş kâmil insanlar yetiştirmektir.  

3.3. Temel Değerler Temel Değerlerimiz, 
• Ülkemizin geleceğinden sorumlu olduğumuzu biliriz. 
• Birbirimizden öğrenecek çok şey olduğunu biliriz 

• Öğrencilerimize örnek olduğumuzu biliriz. 
• Öğrencilerimizle ortak kararlar alırız. 
• Öz değerlerimize bağlıyız. 
• Sosyal aktivitelerin sosyalleşme yönünde etkin olduğunu biliriz. 
• Tutarlıyız; Söylediklerimizi yapar, yapacaklarımızı söyleriz. 
• Saygılıyız; Eğitim saygıyla başlar. 
• Çalışkanız; Her yeni gün yeni bir bilgi öğrenmek için bir fırsattır. 
• Özveriliyiz; Eseri üzerinde imzası bulunmayan yegâne sanatçı öğretmendir. 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 
4.1. Amaçlar, Hedefler ve Temalar 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1 Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2. Öğrencilerin hayata ve geleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilgi, beceri, tutum ve 
davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Hedef 2.2 
Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 

Hedef 2.3 
Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri 
temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3. Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

Hedef 3.3 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

Hedef 3.4 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf 
tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

4.2. Performans Göstergeleri 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1 Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
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PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1  

Bir eğitim ve öğretim 
yılında devamsızlık süresi 
20 günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan 
öğrenci oranı (%) 

20 5 0  0  0  0  0  

PG 1.1.2 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında sınıf tekrar eden 
öğrenci oranı (%)  

20 5  0  0  0  0  0  

PG 1.1.3 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında örgün eğitimden 
ayrılan öğrenci oranı (%)  

20 

3 0  0  0  0  0  

PG 1.1.4 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

20 

10  100  100  100  100  100  

PG 1.1.5 

Destekleme ve yetiştirme 
kurslarındaki toplam ders 
saatinin 1/5’ine devam 

etmeyen öğrenci oranı 
(%) 

20 

3  0  0  0  0  0  

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri 
ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların 
giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık 
çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğer kurumlarla iş birliği yapılarak ortamının 
öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağlanacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar 
yapılacaktır. 
S6. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin 
ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve 
yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. S8. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim 
alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar yürütülecektir. 
S9. Tam öğrenme modeli benimsenip öğrenme eksiklikleri ve kayıpları olan öğrencilere 
yönelik bireysel çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla süreci tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 
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PG 1.2.1  

Bir eğitim ve öğretim 
yılında bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda kurum içi ve 
kurum dışı en az iki 
faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 20  100  100  100  100  100  

PG 1.2.2 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında en az iki toplum 
hizmeti faaliyetine katılan 
öğrenci oranı (%) 

40 10  100  100  100  100  100  

PG 1.2.3 

Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

40 10  100  100  100  100  100  

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 
amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 
S4. Okulda oluşturulacak öğrenci kulüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 
düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını ve 
üniversitelerde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere 
katılmaları sağlanacaktır. 
S6. Tabiat Okulu, Mesleki yarışmalar, Üç aylar ve Ramazan, Vakit Kuşanmak –Namaz‐, 
Arapça yarışmaları gibi etkinliklere öğrencilerin katılımları teşvik edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilerin hayata ve geleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilgi, beceri, tutum ve 
davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 
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PG NO 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1 
Matematik dersi not 
ortalaması 10 50  55  60  65  70  75  

PG 2.1.2 
Türk dili ve Edebiyatı 
dersi not ortalaması  10 60  65  70  75  80  85  

PG 2.1.3 

Sosyal bilimler alan 
dersleri yıl sonu başarı 
puanı  

10 60 65  70  75  80  85  

PG 2.1.4 
Fen bilimleri alan dersleri 
yıl sonu başarı puanı  10 55  60  65  70  75  80  

PG 2.1.5 
İHL meslek dersleri yıl 
sonu başarı puanı  15 70  75  80  85  90  95  

PG 2.1.6 
Kur’an‐ı Kerim dersi yıl 
sonu başarı puanı  15 65  70  75  80  85  90  

PG 2.1.7 
Yabancı dil dersleri yıl 
sonu başarı puanı 15 60  65  70  75  80  85  

PG 2.1.8 
Öğrenci başına okunan 
kitap ortalaması 15 8  10  20  30  35  40  

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Bakanlığın hazırladığı dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma 
ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar düzenlenecek ve 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 
becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazırbulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinliğe 
katılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilerin hayata ve geleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilgi, beceri, tutum ve 
davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef 2.2 
Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını 
artırmak 
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PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.2.1 
Bir üst öğrenime yerleşen 
öğrenci oranı  30 4  6  8  10  12  15  

PG 2.2.2 

Tercih danışmanlığı 
faaliyetlerinde yararlanan 
öğrenci sayısı  

20 70  80  80  80  80  80  

PG 2.2.3 

Kariyer rehberliği 
kapsamında yapılan 
faaliyet sayısı 

20 4  6  6  8  8  10  

PG 2.2.4 

Yüksek Öğretim Kurumları 
TYT Sınavlarında ilk 
10.000 e giren öğrenci 
sayısı 

15 1  3  5  10  12  15  

PG 2.2.5 

Yüksek Öğretim Kurumları 
AYT Sınavlarında ilk 
10.000 e giren öğrenci 
sayısı 

15 1  3  5  10  12  15  

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri 
artırılacaktır. S2. Öğrencilere yönelik bakanlığın hazırlamış olduğu dijital platformlar 
aracılığı ile yüz yüze eğitime destek olmak üzere uzaktan eğitim imkânları oluşturulacaktır. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına 
hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S4 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, 
üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S5 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans 
programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

Öğrencilerin hayata ve geleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilgi, beceri, tutum ve 
davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef 2.3 
Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek 
beceri temelli yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 
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PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.3.1 

Yabancı dil öğrenme 
yeterliklerini geliştirmeye 
yönelik gerçekleştirilen  
seminer ve kurs sayısı  

20 1  2  2   2 4  4  

PG 2.3.2 

Yabancı dil öğrenme 
yeterliklerini geliştirmeye 
yönelik gerçekleştirilen  kurs 
ve seminerlere  katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 2  4  4  6  8  10  

PG 2.3.3 
Yabancı dil dersi yılsonu 
puan ortalaması 20 60  70  75  80  85  90  

PG 2.3.4 

Bir eğitim öğretim 
döneminde  ulusal veya 
uluslararası  
proje/etkinlik/yarışmalara 
katılan öğrenci oranı 

20 30  30  40  60  80  100  

PG 2.3.5 

Bir eğitim öğretim 
döneminde ulusal veya 
uluslararası  projelere 
yapılan başvuru sayısı 

20 30  30  40  60  80  100  

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin yabancı dil öğrenme yeterliliklerini geliştirmeye yönelik kurslar açılacaktır. 
S2.Öğrencilere yabancı dil bilmenin önemini ve gerekliliğini anlatan seminerler 
düzenlenecektir. 
S3. Öğrencilerin yabancı dil eğitimine yönelik olarak düzenlenen konferanslara katılımları 
sağlanacaktır. S4. Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar 
olmaları sağlanacaktır. 
S5. Yabancı dil eğitimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını 
yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu sağlanacaktır. 
S6. Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı 
olarak ön plana çıkartılması sağlanacaktır. 
S7. Tüm Kademelerdeki öğrencilere pratik yapma imkânı sağlayan materyallerin bulunduğu 
yabancı dil sınıfı ya da atölyesi oluşturulacaktır. 
S8. Yabancı dil etkinlikleri kapsamında öğrenci kulüpleri oluşturulacaktır. 

 

 

 

 

 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
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Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.1.1 

İyileştirilen fiziki mekân (derslik, 
spor salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı  

40 6  6  8  10  10  12  

PG 3.1.2 

Fiziksel mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin memnuniyet 
oranı (%)  

30 100  100  100  100  100  100  

PG 3.1.3 
Altyapı ve donatım eksikliği 
bulunan fiziksel birim sayısı 30 0  0  0  0  0  0  

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilmesi için önceliklendirilmiş bir plan 
doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S3. Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. S4. Bilişim 
altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iş birlikleri yapılacaktır. 
S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak 
değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri güçlendirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.2.1 

Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi 
eğitimi alan  Yönetici ve öğretmen 
sayısı 

25 20  24  26  28  30  32  

PG 3.2.2 
Ulusal ve uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen sayısı  25 20  24  26  28  30  32  

PG 3.2.3 

Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici 
sayısı 

25 5  6  8  10  14  20  

PG 3.2.4 

Doktora eğitimini 
sürdüren/tamamlayan öğretmen 
ve yönetici sayısı 

25 2  5  5  6  8  10  

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir 
şekilde 
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geliştirilecektir. 

Hedef 3.3 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.3.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 15 0 0 0 0  0  0  

PG 3.3.2 

Bağımlılıkla mücadele 
ile ilgili konularda 
eğitim alan  

Öğrenci 5 150  170  180  200  220  250  

Öğretmen 5 20  24  26  28  30  32  

PG 3.3.3 

Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 

Öğrenci 5 150  170  180  200  220  250  

Öğretmen 5 20  24  26  28  30  32  

Veli 5 150  170  180  200  220  250  

PG 3.3.4 

Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili 
konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli 
sayısı 

Öğrenci 5 150  170  180  200  220  250  

Öğretmen 5 20  24  26  28  30  32  

Veli 5 150  170  180  200  220  250  

PG 3.3.5 

Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile 
ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel 
sayısı 

Öğrenci 5 150  170  180  200  220  250  

Öğretmen 5 20  24  26  28  30  32  

Veli 5 150  170  180  200  220  250  

PG 3.3.6 

Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

Öğrenci 5 150  170  180  200  220  250  

Öğretmen 5 20  24  26  28  30  32  

PG 3.3.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 10 1  2  3  3  4  4  

PG 3.3.8 
Disiplin kuruluna sevk edilen olayı 
sayısı 10 5  6  4  2  1  0  

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, 
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda 
alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni 
ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak 
öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin 
diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere 
karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S5. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 
S6. Sivil savunma alanında öğrenci kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. S7. Okulun 
afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S8. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 
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STRATEJİK 
AMAÇ 3. 

Okulun amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.4 
İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 
tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 3.4.1 Elektrik tüketimi miktarı (kw)   25 3000  2800 2700 2600 2500 2300 

PG 3.4.2 Su tüketim miktarı (m3) 25 4000  3700  3500 3300 3200 3000 

PG 3.4.3 
Doğalgaz/akaryakıt/kömür 
tüketim miktarı (m3/lt/kg) 25 0  0 0 0 0 0 

PG 3.4.4 

Temiz ve sürdürülebilir enerji 
kaynaklarından sağlanan 
enerji miktarı (kw) 

25 0  0 0 0 0 0 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran unsurlar 
araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliştirilecektir. 
S5. Temiz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

 

4.3. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 
•    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

•    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

•    Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 
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4.4. Maliyetlendirme 2024 -2028 stratejik planı hedeflerin, performans göstergelerinin gerçekleşmesine yönelik yapılacak faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ve amaca ilişkin tahmini maliyet hesaplanmıştır. 
Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

Maaliyet 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 79000 139..000 177.000 236.000 297.000 928.000 

Hedef 1.1 2000 2000 3000 4000 5000 14.000 

Amaç 2 5000 6000 7500 10000 12000 40.500 

Hedef 2.1 79000 139..000 177.000 236.000 297.000 928.000 

Hedef 2.2 2000 2000 3000 4000 5000 14.000 

Hedef 2.3 5000 6000 7500 10000 12000 40.500 

Hedef 2.4 79000 139..000 177.000 236.000 297.000 928.000 

Amaç 3 2000 2000 3000 4000 5000 14.000 

Hedef 3.1 5000 6000 7500 10000 12000 40.500 

Hedef 3.2 79000 139..000 177.000 236.000 297.000 928.000 

Genel Yönetim 
Giderleri 5000 6000 7500 10000 12000 40.500 

TOPLAM 111.000 181.000 220.000 280.000 342.000 1.134.000 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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6. TABLO/ŞEKİL/GRAFİKLER/EKLER 
 

2024-2028 STRATEJİK PLAN ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ 
SONUCU Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 3 puan ve 3 puanın altında olan maddeler ve okulumuzun olumsuz(başarısız) yönlerini belirten görüşler ile ilgili 2024-2028 Stratejik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir.  

Anket Soruları 5 üzerinden aldığı puan 

1 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,74 2 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,65 3 Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 4,78 4 Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. 4,42 

5 

Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. 4,55 

6 Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 4,96 

7 Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. 4,54 8 Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. 4,05 

9 Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik ediyor. 4,26 10 Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 4,45 

11 Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. 3,98 12 Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. 4,75 13 Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. 4,96 14 Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. 4,54 

15 Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 4,42 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 4,26 

17 Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. 4,51 18 Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. 4,47 

19 Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. 4,45 
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2024-2028 STRATEJİK PLAN ÖĞRETMEN GÖRÜŞLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ 
SONUCU Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 3 puanın altında olan maddeler ve okulumuzun olumsuz(başarısız) yönlerini belirten görüşler ile ilgili 2024-2028 Stratejik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir.  

Anket Soruları 5 üzerinden aldığı puan 

1 Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,02 2 Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4,71 3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,73 

4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 4,87 

5 Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 4,93 

6 Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 4,93 

7 Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 4,02 

8 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. 4,13 

9 Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 4,27 10 Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 4,53 

11 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. 4,01 

12 Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 4,43 13 Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 4,67 14 Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 4,73 

15 Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 4,87 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 4,93 

17 Okulumuza aidiyet hissediyorum. 4,42 

 



42 

 

2024-2028 STRATEJİK PLAN VELİ GÖRÜŞLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUCU 

 Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 3 puanın altında olan maddeler ile ilgili 2024-2028 Stratejik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir.  
Anket Soruları 5 üzerinden aldığı puan 

1 Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 3,56 2 Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4,06 3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,76 4 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 4,30 

5 Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 4,60 

6 Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 4,76 

7 Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. 4,42 8 Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. 3,50 

9 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 4,14 10 Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. 3,94 

11 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 3,62 12 Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. 3,90 13 Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. 3,51 14 Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 3,30 

15 Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. 3,60 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 3,76 

17 Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. 3,42 18 Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 4,50 

19 Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. 4,14 20 Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 3,94 21 Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 4,62 22 Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 4,90 
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2024-2028 STRATEJİK PLAN ÖĞRETMEN GÖRÜŞLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ 
SONUCU Anketin maddeleri 5 puan üzerinden değerlendirilmiştir. Bu durumda 3 puanın altında olan maddeler ve okulumuzun olumsuz(başarısız) yönlerini belirten görüşler ile ilgili 2024-2028 Stratejik plana hedef ve amaç maddeleri eklenecektir.  

Anket Soruları 5 üzerinden aldığı puan 

1 Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 4,02 

2 Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 4,71 

3 Okul temiz ve hijyeniktir. 4,73 

4 Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. 3,87 

5 Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 3,93 

6 Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. 4,93 

7 Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. 3,02 

8 Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. 4,13 

9 Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. 4,27 

10 Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. 3,53 

11 Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. 4,00 

12 Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. 4,43 

13 Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. 3,67 

14 Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 4,73 

15 Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. 3,87 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 3,93 

17 Okulumuza aidiyet hissediyorum. 4,42 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırladığı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunun 3.1 sürümü, Stratejik Plan Hazırlama Yönetmeliği, MEB 2024-28 Stratejik Plan Hazırlama Programı ve 2022/21 sayılı Genelge esas alınarak tüm Müdür yardımcılarımız iş birliğinde, ekibimiz koordinasyonunda hazırlanan 2024-2028 Stratejik Planı olurlarınıza arz olunur 
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